HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THĂNG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐND                           Thăng An, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 2, Hội đồng nhân dân xã Thăng An

khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ngày 29 tháng 8 năm 2025, Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-

2026 tổ chức kỳ họp thứ 2 để xem xét, quyết định một số nội dung theo thẩm

quyền.

Tham dự kỳ họp có đồng chí Ngô Ngọc Hùng - Bí thư Đảng ủy xã, các

đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, các vị đại biểu Hội đồng nhân

dân xã khóa I, đại diện lãnh đạo các cơ quan của xã có liên quan.

Sau 01 buổi làm việc khẩn trương, dân chủ, trách nhiệm, kỳ họp đã hoàn

thành toàn bộ nội dung chương trình đề ra. Công tác tổ chức kỳ họp được thực

hiện chu đáo, hiệu quả; việc chuẩn bị nội dung được Ủy ban nhân dân xã và các

cơ quan chuyên môn tham mưu kịp thời.

Qua xem xét tờ trình của Thường trực HĐND, UBND xã; các báo cáo, dự

thảo nghị quyết do Ủy ban nhân dân xã trình, ý kiến thảo luận của đại biểu tham

dự kỳ họp; Hội đồng nhân dân xã đã biểu quyết thông qua 08 nghị quyết về các

nội dung khác thuộc thẩm quyền, cụ thể:

- Nghị quyết số: 11/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 Kế hoạch nhiệm vụ phát

triển KT-XH, đảm bảo AN- QP những tháng còn lại năm 2025.

- Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về phân bổ thu - chi ngân

sách 6 tháng cuối năm 2025;

- Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về giao biên chế cán bộ,

công chức các cơ quan của chính quyền, số lượng người làm việc hưởng lương từ

ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý

trên địa bàn xã Thăng An;

- Nghị quyết 14/2025/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về các biện pháp đảm

bảo thực hiện quy chế dân chủ cơ sở năm 2025;

- Nghị quyết 15/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về chương trình hoạt động của

HĐND xã 6 tháng năm 2025;

- Nghị quyết 16/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về chương trình giám sát của

TT HĐND xã năm 2026;

- Nghị quyết 17/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về ban hành quy chế phối hợp

giữa HĐND xã và UBMTTQVN xã;

- Nghị quyết 18/NQ-HĐND ngày 29/8/2025 về kỳ họp thứ 2, HĐND xã

khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

lon
gh

n2
-0

8/
09

/2
02

5
09

:4
0:

22
-lo

ng
hn

2-
lon

gh
n2

-lo
ng

hn
2

2

Ngoài các Nghị quyết đã thông qua nêu trên, kỳ họp đã thống nhất phương

án củng cố, thành lập Tổ tự quản trên địa bàn các thôn xã Thăng An.

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ 2, Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ

2021 - 2026. Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, ban

ngành, hội đoàn thể, địa phương và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;

- CPVP, CV;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, HĐ.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Văn Ánh

lon
gh

n2
-0

8/
09

/2
02

5
09

:4
0:

22
-lo

ng
hn

2-
lon

gh
n2

-lo
ng

hn
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:19:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Văn Ánh<anhmv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T09:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THĂNG AN<ubndthangan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T09:22:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THĂNG AN<ubndthangan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T09:22:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THĂNG AN<ubndthangan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!